tes reddi mereamur, quam concedere sine exceptione nobis omnibus dignetur Pater, & Filius ac Spiritus sanctus, Amen.

IN FESTO SANCTI DIONYSII

MARTYRIS

Partitio.

- I. *De suprema summi Dei dignitate regeneratione.*
- II. *De iustorum in hac vita afflictione, & impiorum lata fortuna.*
- III. *De Areopagita conuersione mirabili.*
- IV. *De eius perfecta in omnibus scientia.*
- V. *De Predicatorum condigno munere.*
- VI. *De Areopagita alijs dignitatibus.*
- VII. *De eius morte & martyrio fortiter passo.*

Hi sunt qui venerunt de tribulatione magna, & lauerunt stolas suas in sanguine Agni. &c. Apoc. 7.

FIGVRA.

RAGICA haud dubiè historia est, Auditorum, quam secundus Machabæorum liber nobis commemorat, qua iniquam generosi senis Eleazari & condemnationem & mortem prosequitur. Lachrymis quippe & pia commiseratione dignum est spectaculum, videre virum honestate vitæ conspicuum, nonagesimo ætatis anno, in ultimo laudabilis senectæ puncto, pro diuinæ legis ceremoniarumque sacrarum defensione, in Antiochi Regis persecutione & tyrannide, in Iudæa ad necem postulari, & post sexcentas tortorum exagitationes & molestias magna sane barbarie, ad extremum tandem supplicium raptari. Verum non minus triste ac lugubre spectaculum est, ac non minori admiratione ac lacrymis dignum, immane & crudele magni Dionysij martyr um ac passio. Et est sane serialis & commiseratione dignares, audire tam sanctum, pium, ac doctū virū, iā nonagenarium, Dei legem & Euangelium annuntiantē, ad magnum

Gen.